2023年3月吉日

各位

一般社団法人日本森林学会

第134日本森林学会大会学術講演集（冊子版）ご購入のお願い

　平素より本会にご支援を賜り誠にありがとうございます。
さて、本年3月25日よりオンライン（鳥取大学・鳥取市）にて開催の第134回日本森林学会大会における研究発表講演の要旨を冊子版大会学術講演集として刊行致します。

この学術講演集には、各テーマ別の研究要旨と日本森林学会各賞受賞者の講演要旨等が掲載されております。
森林学・林業全般の最新の研究動向の把握と技術業務の指針として格好のコンテンツであると確信しております。
　また、この講演集は学術団体としての本会の活動を積極的に推進する上で財政上の重要な役割を担っております。格別のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
　なお、刊行は4月上旬を予定しております。発送は刊行後となりますのでご了承ください。

＜第134回大会学術講演集冊子版の概要＞

書名：第134回日本森林学会大会学術講演集
体裁：A4版、289頁（総頁）
価格：5,000円（税別・送料込）
個人会員割引価格：2,500円（税別・送料込）

· 第116会大会～第123回大会CDROM、並びに124～133回大会冊子体も若干の在庫があります。お申し込みの場合は申し込み用紙の備考欄にご記入下さい。

（一社）日本森林学会事務局行
Mail：office@forestry.jp
FAX:03-3261-2766（リモートワークの日は受信できない事があります）

日本森林学会大会学術講演集（冊子版）購入申込票
	機関（公費）
ご購入分
	お申込日：　　年　　　月　　日
	第134回大会号申込冊数：　　　冊

	見積・納品・請求書　　　　□要　　　□不要　　（御社様式が必要な場合はお送り下さい。）

	ご送付先
	機関名：

	所在地：

	ご担当者名：
	℡：

単価：5,500円（税込）

	個人
（私費・請求書無し）
ご購入分
	お申込日：　　年　　　月　　日
	第134回大会号申し込み冊数：　　　冊

	ご購入者名：
	ご所属先名：

	ご送付先住所：〒

単価：個人会員割引2,750円　会員外5,500円（税込）

備考